發行價經認購人與本公司公平磋商並參考股份現行交易價後釐定。發行價較：

(i) 股份於二零一二年八月二十九日（即最後交易日）在聯交所所報之收市價每股
0.115�元溢價約421.74%；

(ii) 股份於直至最後交易日（�括該日）最後連續五個交易日在聯交所所報之平均收
市價每股0.116�元溢價約417.24%；及

(iii) 股份於直至最後交易日（�括該日）最後連續十個交易日在聯交所所報之平均收
市價每股0.128�元溢價約368.75%。

- 4 -

進行貸款資本化之理由

本公司為一間於開曼群島註冊成立之有限公司，透過其附屬公司，主要業務為在中
國從事買賣電腦硬件及軟件、提供彩票系統管理服務及彩票銷售大廳�運服務。

茲提述本公司日期為二零一零年六月二十四日之公佈。於二零一零年五月十三日，
梁先生與順風國際控股有限公司（「順風」）（本公司之全資附屬公司）訂立收購協議
（「收購協議」），據此，梁先生同意出售及順風同意收購寶光有限公司之全部已發行
股本，代價為2 , 1 1 2 , 5 0 0 , 0 0 0�元（「代價」）。根據收購協議，部分代價（即
1,200,000,000�元）須由順風促使本公司向梁先生發行承付票據結付。本金額
1,200,000,000�元之承付票據為無抵押，每年按0.15％計息，自發行日期�計五年後
到期，但本公司可酌情於到期前按其本金額及直至贖回日期之應計利息全部或部份
償還。承付票據之公平值於最初確認時按實際利率每年17.35％計算。

鑒於(i)本集團已於截至二零一一年十二月三十一日止三個年度各年持續錄得虧損；
(ii)本集團於二零一二年六月三十日之未經審核負債淨額約235,800,000�元及於二零
一一年十二月三十一日之經審核負債淨額約154,380,000�元；及(iii)本集團於二零一
二年六月三十日之現金及銀行結餘約111,100,000�元，除非本集團自股本集資或借
款獲取新資金，否則本集團未必能根據承付票據於到期日償還未償還本金及應計利
息。董事認為，貸款資本化將(i)解除本集團償還貸款及支付利息之壓力；(ii)為本集
團未來業務發展維持現金流量；(iii)鞏固本集團之財務狀況；及(iv)降低本集團之負
債比率。

董事（不�括獨立非執行董事，彼等將於取得獨立財務顧問之建議後方提供意見）認
為，貸款資本化之條款（�括發行價）屬公平合理，並符合本公司及股東之整體利
益。

- 5 -

股權架構

以下載列本公司(i)於本公佈日期；及(ii)緊隨完成交易及發行及配發可換股優先股以
及悉數行使可換股優先股所附帶之換股權後之股權結構：

於本公佈日期

緊隨完成交易及發行及配發
可換股優先股以及悉數行使
可換股優先股所附帶
之換股權後（附註2）

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

梁先生及與其一致行動人士 536,629,880
（附註1）

28.941 2,099,963,213 61.446

吳國柱先生 94,500 0.005 94,500 0.003

公眾股東 1,317,510,669 71.054 1,317,510,669 38.551

總計 1,854,235,049 100.000 3,417,568,382 100.000

附註：

1. 於本公佈日期，梁先生（執行董事兼本公司之主席）合共持有536,629,880股股份，其中
294,880股股份由迅佳投資有限公司持有，該公司為一間於英屬處女群島註冊成立之公
司，且由梁先生全資及實益擁有。此外，梁先生於本公佈日期持有本金額為
144 ,100 ,000�元的可換股債券（「可換股債券」），可按換股價1 .20�元兌換為
120,083,333股股份。根據可換股債券之條款，梁先生及與其一致行動人士不能因兌換
可換股債券而持有本公司已發行股本29%以上。

2. 該欄僅供說明，因兌換任何可換股優先股將不會觸發梁先生及其一致行動人士或可換
股優先股之任何持有人按照收購守則第26條根據可換股優先股條款提出強制性收購要
約之責任。

- 6 -

創業板上市規則之涵義

於本公佈日期，梁先生為主要股東、本公司之主席兼執行董事，故彼為本公司之關
連人士。

因此，根據創業板上市規則第20章，貸款資本化構成本公司之一項關連交易。由於
根據創業板上市規則計算之有關貸款資本化之若干相關適用百分比率超逾25%，故
貸款資本化將須經獨立股東於股東特別大會上批准後方可作實。梁先生及其聯繫人
士將於股東特別大會上就批准貸款資本化及其項下擬進行之交易之決議案放棄投
票。

建議修訂組織章程大綱及細則

董事局建議就有關（其中�括）增設可換股優先股對現有組織章程大綱及細則進行若